│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：存卷

經濟部標準檢驗局　公告

發文日期：中華民國104年5月1日
發文字號：經標一字第10410006710號
附件：如文

主旨：核准台正字第8223號等6種產品使用正字標記；廢止台正

字第3313號等11種產品使用正字標記。

依據：正字標記管理規則第46條。

公告事項：經濟部標準檢驗局核准使用正字標記產品一覽表及

廢止使用正字標記產品一覽表。

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

統揚實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 南投縣南投市永豐里成功三路126號

代表人姓名 李麗珠

電話 (049)2255220

統揚實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 南投縣南投市永豐里成功三路126號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/04/20822315420 S1251辦公室用桌

104/04/20822415421 S1252辦公室用椅 (旋轉椅)

104/04/20822515422 S1253辦公室用收納單元

頁次 1 / 3

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

白馬窯業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園市楊梅區新榮里電研路5號

代表人姓名 廖榮助

電話 (034)903111

白馬窯業股份有限公司楊梅廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園市楊梅區新榮里電研路5號、8之1號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/04/2382269737 R1018陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝壁磚)

頁次 2 / 3

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

員和工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市中山區德惠街9號6樓

代表人姓名 李世文

電話 (02)25954321

員和工業股份有限公司平鎮廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園市平鎮區新安里洪圳路376號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/04/30822710141 A2151建築灌注補修用環氧樹脂

104/04/3082284938 K2089環氧樹脂漆 (第二種)

頁次 3 / 3

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

福壽實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台中市沙鹿區興安里沙田路45號

代表人姓名 洪堯昆

電話 (04)26362111

福壽實業股份有限公司台中港廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台中市梧棲區草湳里自強路98號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/04/1671/03/173313749 N5009

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

食用大豆油 (大豆沙拉油)

頁次 1 / 7

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

永晟實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市鶯歌區中正一路269巷32號

代表人姓名 林金安

電話 (02)26788758

永晟實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區中正一路269巷32號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/04/21101/01/1278379737
R1018

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

陶瓷面磚
(內裝馬賽克壁磚)

頁次 2 / 7

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

亨利工廠股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣龍潭鄉烏林村工一路134號

代表人姓名 黃伯霞

電話 (03)4793555

亨利工廠股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣龍潭鄉烏林村工一路134號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/04/1789/06/2868033121
B2120

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

六角頭螺栓(精製及半精製
公制粗螺紋)

104/04/1789/06/2868043128
B2126

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

六角螺帽(精製及半精製公
制粗螺紋)

104/04/1789/06/2868053130
B2128

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

六角螺帽(粗製公制粗螺紋
)

頁次 3 / 7

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

味全食品工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市中山區松江路125號

代表人姓名 魏應充

電話 (02)25078221

味全食品工業股份有限公司台中總廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台中市霧峰區萬豐里中正路266號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/03/1293/07/287172297 N5003
依正字標記管
理規則第27條

第8款規定
味精(Ｌ－麩酸鈉)

頁次 4 / 7

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

中國電器股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北巿中正區忠孝東路2段9號

代表人姓名 周麗真

電話 (02)23914311

中國電器股份有限公司美東菱廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 臺南市新營區太北里新太路41號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/04/0798/12/28761313755
C4473

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

螢光燈管用交流電子式安
定器

頁次 5 / 7

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

台灣肥料股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台北市中山區南京東路2段88號6樓

代表人姓名 李復興

電話 (02)25422231

台灣肥料股份有限公司新竹廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新竹巿前溪里公道五路3段188號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/03/0955/02/011575262 N3004
依正字標記管
理規則第27條

第8款規定
硫酸銨(肥料級)

104/03/0971/06/0933515218
K1218

依正字標記管
理規則第27條

第8款規定
工業用三聚氰胺

頁次 6 / 7

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年04月)

亞迪電機工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市汐止區南陽街90巷13號

代表人姓名 高榮苗

電話 (02)26943330

亞迪電機工業股份有限公司汐止二廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市汐止區南陽街90巷13號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/04/1699/02/22763014816-2
C4489-2

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

低電壓開關裝置及控制裝
置－第２部：斷路器

104/04/16102/01/2579135422
C4176

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

漏電斷路器
(接地故障保護、過負載保

護及短路保護兼用)

頁次 7 / 7

	1041000671 - 抄本列印[公告（稿）].pdf
	公告.pdf